
Pistola Aire Standard - Dama

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 27 BELDA ALONSO MARIA DEL MAR VAL 43 42 43 43 44 39 39 44 337

2 8
PEREZ 
NAVARRO

ENCARNACIÓN VAL 41 35 35 32 33 36 36 32 280

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
1 / 14



Pistola Aire Standard - Junior Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 9 PÉREZ MORALES PAULA VAL 39 41 42 42 42 43 41 42 332

2 19 GINER FERRIS AITANA VAL 31 34 43 39 38 40 43 41 309

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
2 / 14



Pistola Aire Standard - Junior Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 14 DEL PECHO LÓPEZ RAÚL VAL 39 42 45 40 45 41 38 43 333

2 10 PEREZ MORALES JOSE VICENTE VAL 31 46 41 36 41 43 46 32 316

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
3 / 14



Pistola Aire Standard - Senior

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 24
MIRA-PERCEVAL 
VERDÚ

LUIS MIGUEL VAL 47 46 45 45 44 43 40 43 353

2 1 TERUEL OLTRA JESÚS VAL 41 41 42 47 41 43 44 45 344

3 3 PRIETO GUARDIOLA ANGEL VAL 44 44 46 40 44 43 44 38 343

4 6 PEÑALVER OLTRA MANUEL VAL 44 37 43 44 46 48 42 38 342

5 18 FERRIS CERDA BERNARDO VAL 39 43 45 46 41 47 42 39 342

6 2 ORTS MARTÍNEZ JOSE CARLOS VAL 43 41 46 43 40 47 39 39 338

7 21
CARRETON 
VALVERDE

ROBERTO VAL 35 43 46 44 42 41 37 45 333

8 4 GARCÍA RICO FRANCISCO JOSE VAL 41 38 36 44 40 45 42 45 331

9 12
BALLESTEROS 
BOYERO

GUSTAVO VAL 38 41 42 43 42 37 44 43 330

10 22 TRUJILLO RUIZ PEDRO VAL 39 44 44 37 43 42 39 41 329

11 13 PEREZ DOMINGUEZ DIEGO VAL 37 43 41 38 42 39 41 44 325

12 11 PEREZ NAVARRO JOSE VICENTE VAL 32 40 35 46 37 32 44 42 308

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
4 / 14



Pistola Aire Standard - Veterano

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 5 PEÑALVER LÓPEZ MANUEL VAL 44 37 43 44 46 48 42 38 342

2 7 PLA PEREZ SALVADOR VAL 40 38 43 42 40 37 47 39 326

3 26 IGLESIAS MONTEAGUDO JOSE CARLOS VAL 39 38 43 37 43 43 38 45 326

4 20 FERRIS CERDA FRANCISCO VAL 40 41 43 40 43 39 39 33 318

5 15 MARTÍNEZ SALIDO EUGENIO VAL 41 35 38 38 38 36 41 43 310

6 29 MOLLAR GUMBAU RAFAEL VAL 30 40 39 41 38 40 40 39 307

16 MARTINEZ FRANCES ANTONIO VAL DNS

28 BALLESTEROS MELERO MANUEL VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
5 / 14



Pistola Aire Standard - Veterano Master

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 25 MARTINEZ HERVAS ANGEL VAL 45 35 43 43 37 44 41 38 326

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
6 / 14



Pistola Aire Standard - Veterano Senior

Rank # Apellidos Nombre Fed
Prueba Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 17
FERNANDEZ 
ZAPATA

MARTIN VAL 43 36 45 42 44 44 39 37 330

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
7 / 14



Pistola Aire Velocidad - Dama

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 27 BELDA ALONSO MARIA DEL MAR VAL 3 3 2 2 1 1 1 2 15

2 8 PEREZ NAVARRO ENCARNACIÓN VAL 1 2 1 1 1 1 7

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
8 / 14



Pistola Aire Velocidad - Junior Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 19 GINER FERRIS AITANA VAL 4 3 2 2 2 2 1 1 17

2 9 PÉREZ MORALES PAULA VAL 2 2 1 3 2 1 3 2 16

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
9 / 14



Pistola Aire Velocidad - Junior Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 14 DEL PECHO LÓPEZ RAÚL VAL 2 2 2 1 4 4 1 16

2 10 PEREZ MORALES JOSE VICENTE VAL 4 1 1 1 1 2 1 11

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
10 / 14



Pistola Aire Velocidad - Senior

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 6 PEÑALVER OLTRA MANUEL VAL 3 2 2 1 3 3 4 4 22

2 18 FERRIS CERDA BERNARDO VAL 2 3 1 2 4 5 4 21

3 4 GARCÍA RICO FRANCISCO JOSE VAL 3 3 3 2 1 3 3 2 20

4 3 PRIETO GUARDIOLA ANGEL VAL 1 2 3 3 2 3 3 2 19

5 24 MIRA-PERCEVAL VERDÚ LUIS MIGUEL VAL 2 2 1 3 3 1 3 2 17

6 1 TERUEL OLTRA JESÚS VAL 1 2 3 3 2 2 3 16

7 22 TRUJILLO RUIZ PEDRO VAL 3 2 3 1 3 2 2 16

8 2 ORTS MARTÍNEZ JOSE CARLOS VAL 2 3 1 3 2 2 2 15

9 12 BALLESTEROS BOYERO GUSTAVO VAL 1 2 2 2 2 1 1 1 12

10 21 CARRETON VALVERDE ROBERTO VAL 3 2 4 1 1 11

11 11 PEREZ NAVARRO JOSE VICENTE VAL 1 2 4 2 1 10

12 13 PEREZ DOMINGUEZ DIEGO VAL 2 1 1 1 5

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
11 / 14



Pistola Aire Velocidad - Veterano

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 20 FERRIS CERDA FRANCISCO VAL 3 3 2 2 2 2 4 18

2 7 PLA PEREZ SALVADOR VAL 1 2 3 2 2 2 1 3 16

3 15 MARTÍNEZ SALIDO EUGENIO VAL 1 3 2 3 2 2 2 15

4 5 PEÑALVER LÓPEZ MANUEL VAL 3 2 2 1 1 3 2 14

5 29 MOLLAR GUMBAU RAFAEL VAL 2 1 1 2 2 8

16 MARTINEZ FRANCES ANTONIO VAL DNS

28 BALLESTEROS MELERO MANUEL VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
12 / 14



Pistola Aire Velocidad - Veterano Master

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 25 MARTINEZ HERVAS ANGEL VAL 1 4 2 2 2 1 2 14

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
13 / 14



Pistola Aire Velocidad - Veterano Senior

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6 7 8

1 17 FERNANDEZ ZAPATA MARTIN VAL 1 3 1 1 3 3 1 13

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

CAMPEONATO TERRITORIAL STANDARD AIRE Y VELOCIDAD AIRE
24/03/2024 - 24/03/2024, NAQUERA

25/03/2024 09:55
14 / 14


